
Je to pryč

PIO Squad

Nemít pozemky, nemít firmy,
nemít peníze, nemít zisky,
nemít bitcoiny, nemít krypto,
nemít vakcíny, nemít fitko.
Nemít účet a nemít banku,
nemít pojistku, asistentku,
nemít módu a nemít botu,
novou mikinu za dvacet litrů.
Nestát frontu na koláč za kilo,
nosit prádlo, co po někom zbylo,
nemít auto, ani druhý, třetí,
nemít playlist, co zrovna letí.
Nemít YouTube, Facebook ani Twitter,
nemít telefon a v kapse litr,
nemít žádnou z těchhle blbejch věcí,
necejtit se jak zavřenej v kleci.
    
Je to pryč, je to pryč, je to pryč, je to pryč, 
je to pryč, je to pryč, je to pryč, je to pryč.
    
To mít ženu, co je s tebou, 
i když padneš a nemáš na to,
to mít sílu se rvát denně 
a mít lásku ke svý ženě.
To mít úsměv vždy na tváři,
i když není pro to důvod,
to mít dřevo, ať je teplo,
až přijde zima, až bude jaro.
To mít vodu ze svý studny,
to mít trávu ze zahrady
a mít víru, takže důvod,
proč mít děti v ruinách světa.
To mít vzduch a ten dejchat,
to mít beat, ten poslouchat,
to mít Putu, to mít Kida,
nejsme torzo, ale skvadra.
    
Je to pryč, je to pryč, je to pryč (je to pryč), 
je to pryč, je to pryč, je to pryč, 
je to pryč, je to pryč.
Je to pryč.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

